
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:ΦΡΕΣΚΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ,ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:2132004283,E- MAIL:freskakis@2dype.gr

                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

       
                                                    Πειραιάς    16-11-2018

ΑΡ. ΠΡΩΤ: 57017 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα: «Αποδοχή δωρεάς  ασθενοφόρου από το ΩΝΑΣΕΙΟ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ  με σκοπό την κάλυψη των αναγκών του ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ».

Η  ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

Έχοντας υπόψη:
1. To N.3329/4-4-2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις», περί αρμοδιοτήτων του Διοικητή της Γ΄ Δ.Υ.ΠΕ. Αττικής.
2. Τον Ν.3527/07 με βάση τον οποίο συγχωνεύθηκαν οι πρώην ΔΥΠΕ Βορείου Αιγαίου,
Α’ Νοτίου Αιγαίου και Β’ Νοτίου Αιγαίου στη 2η Υ.ΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου.
3. Τα υπ’ αριθμόν πρωτ. 11706/11-05-09, 13692/02-06-09 & 30198/23-12-09 έγγραφα
της Δ.Ο.Ο.Υ. προς το Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης.
4. Το με αριθμ. πρωτ. Υ4α/οικ30848/16.03.11 έγγραφο του Υπουργείου Υγείας &
Κοινωνικής Αλληλεγγύης.
5. Το Ν4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή
σκοπού ΕΟΠΠΥ και λοιπές διατάξεις».
6.Την 584η/19-6-2018 συνεδρίαση  του ΔΣ του ΩΝΑΣΕΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ περί απόσυρσης του ασθενοφόρου με αρίθμ. Πινακίδων ΖΚΧ 9391 και την 
Δωρεά του  σε όποιο νησί υπάρχει ανάγκη. 
7.Το υπ’αρίθμ. 979/1-8-2018  έγγραφο του ΩΝΑΣΕΙΟΥ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ   προς την υπηρεσία μας. 

Αποφασίζει

1. Την αποδοχή της δωρεάς ενός ασθενοφόρου οχήματος από το ΩΝΑΣΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  για αποκλειστική χρήση από το ΚΥ 
Αίγινας  σύμφωνα με το ως άνω 6,7 σχετικά που αφορούν το ασθενοφόρο 
μάρκας Daimler Chrysler , εργοστασιακού τύπου 013 314, αριθμού 
πλαισίουWDB9036621R606578 , τύπου κινητήρα 1119844084636, 16 
κυλίνδρων και ημερομηνία πρώτης άδειας κυκλοφορίας το έτος 2004.

2. Την σύνταξη από την ενιαία Νομική υπηρεσία της 2ης ΔΥΠΕ της 
συμβολαιογραφικής πράξης αποδοχής δωρεάς του  ασθενοφόρου από το 
ΩΝΑΣΕΙΟ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ.

ΑΔΑ: 6ΑΥ7469Η2Ξ-6Λ9



ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:ΦΡΕΣΚΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ,ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:2132004283,E- MAIL:freskakis@2dype.gr

3. Την σύνταξη ευχαριστήριας επιστολής προς το ΩΝΑΣΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ.

4. Την κοινοποίηση της απόφασης αποδοχής δωρεάς της 2ης ΔΥΠΕ προς το 
Υπουργείο Υγείας για την αποδοχή της δωρεάς του οχήματος και 
αποκλειστική χρήση του από το ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ.

5. Την διενέργεια όλων των απαραίτητων διαδικασιών για την πιστοποίηση, 
έλεγχο του ασθενοφόρου και την έκδοση πινακίδων.

6. Με την ολοκλήρωση των παραπάνω ενεργειών , την παραλαβή του 
αναφερόμενου είδους θα αναλάβει το ΚΥ. ΑΙΓΙΝΑΣ για αποκλειστική χρήση 
με την  ευθύνη να ενημερώσει τη Διοίκηση της 2ης Υ.Π.Ε. Πειραιώς και 
Αιγαίου.

7. Με το παρόν βεβαιώνεται ότι το ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ επιδοτείται από τον Ενιαίο 
Προϋπολογισμό της 2ης ΔΥΠΕ και ότι το αναφερόμενο όχημα θα εγγραφεί 
στο σχετικό βιβλίο ατελειών του τελωνείου.

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΟΛΓΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ

ΑΔΑ: 6ΑΥ7469Η2Ξ-6Λ9


		2018-11-19T06:43:14+0000
	KALLIOPI TSALMANOGLOU


		2018-11-23T10:15:22+0200
	Athens




